A5ILENIIEUIUUSEUUN LASUARETIHAZIIAINA19(51A1919D49)

Tun1snaaand1entlYunadas

®. ¥BlATINTg.... MIINTD YUNTRlNENIZUU Shafting & CPP, Main Engine, and Gearbox d iy
lassnasensramsallnails
AANTIYU........ n139n%e gunsaliiafiuszuy Shafting & CPP, Main Engine, and Gearbox $1u71

o 52UV dmsulasenisiSansianisailnaila

/MiEIRUeaTIns dnlasaniasensianailnaile 617 o UTEN gngunw d1in

= A v w = I oo
lev. ’J\TLQUQUU?&:’QJWWWL@?UQ@EW? woly,&oo UM (iﬁﬁ\lﬂ"]“tﬂ'ﬁ,luaﬂ']LWN 01%)

s

. Fuiifmuasienans (adrede) it 1T 80, 2560

Wity aeb,bes. be UM (SuMEYAAWAY /%)

<. WVAINLIY8951ATNAN (S1AN919849)

as

nnmsdunantagtu Mnuidngiiendines a 57e dail
o WNUAWNA UIINTUAN
&l Mauddin Lodlea.aIumads

97
ot

cm U @.10a.0.meanuited 311

o e = o =
& T MINALIUATIAINGNY (51A1879849)

@

o wEsiianl  9aid SNENIFIMEILHUN U T ER)

&l ATy WewsEnsgy wilnouan




519821980 TONINUALASYBULYNITY

N1590%e aunsalNAaIdanIiNaLANYaIsEuy Shafting and CPP, Main Engine

kay Gearbox d1115UlA59N151399M523n150] lnakl

1. IagUszaen

'
2 s =y

ADIIANUANLANVDITEUU

' o L2

q
UIEN gngann 91 dadnudszasdaniunisinde gunsalil

u q

Shafting and CPP, Main Engine uag Gearbox edsuauliiunaswinie dunsuldlunisadnase

iy
psIaN15alknatls

2. YanInunAI1NfaIns

¢ o v @ .

a a <
2.1 9UNTUNFEIVANUNULRUYOITE YUY Shafting and CPP, Main Engine tei- Gearbox #

3’186&58@@&45?11%“&{1?‘1']3%’]& HUIN N

¥ as

2.2 Wanpnde 2.1 Wuredlva linwiu Liweldaumnow uwasegluanwldauleiug

3. dafmualunisiEuesian

3.1 Meiiaueiumarsmnidyad iy 0188y q uazarlddeiulaieduicuis aaenay
Avudsivanuiideoy Ao gamuiiuiinasnaniay sunedniiu dvinvays

3.2 JlaUeTINABIEUDTIAFBVIIBYBUAAZIIENTT TIATIUUARLIIENTT FIATINYNTIENS

U BYAAUALYBITIANTINNTIENT UaETIAITIUVIAEY

2

3.3 JlAUBTIANABAIAURTIANATUYNTIENIT NeUTENY azliduende TneRorsandndeandy

' Il
o =

LEUDTIATINVEUAIEA BANTUNMTYNABINUANIUTENY fnun

4. auauNTAYDIlEuaIIA

4.1 fiavesmmiendulifyaransansifeulitunsensamndyd

4

o 2 Yo 2] Y @ - e WYy v oa dl'
4.2 fiavesandedlidudignizyteliludydsetedinuvemnssnisuazldudaisude

a a4 ::i

W = | wal e o g va & wa =
LA W98 VLEJLUUETV]L@]'S'UNE‘]GUB\']ﬂ']'ﬁﬁ\ﬂﬁu@]ﬂ'ﬂﬂawiaUﬂﬂaBUL'ﬂuQWQ\?WHWWNﬁ%&UElU?J?]\W]']\?i']SUﬂ'ﬁ

1 k]
2/

4.3 yaaavselAyananzsiilugdyan deddeglugrundudlivansigdsnesunedie vie

AR
wanalgiseiurediglignaesnsuiiuluansyddy
4.4 yapaviseiifyananasdnlugdyaniumbeanuvessy ildduiunsdatiodadisfessuy

U &3

=3 = = 4

= 3 9 = =
dtanynsadind (e-Government Procurement : e-GP) Andadanzileouluszuudidnnsatnduay

nsutn@narsmiuledguideyadndodninninady
& &

4.5 gauasimiazidnundynn feefudgriudydsuinis Huuan1saietuliazaiedadl

U

Haﬁﬂ‘l,ajl,ﬁumwﬁumm Qfﬁmmaw%’mwLﬁuﬁuamﬁlﬁ

L)

@Uﬂiﬂf&ﬁéﬂﬂ?ﬂ J2UY Shafting and CPP, Main Engine & Gearbox OPVZ2 % )




5. nangulsEnaun1sneIsan
5.1 wangrumsauaaantRvesiaesm
5.1.1 dwwmlsdeiusesmssanzilouiliyana nieususesdnuignees
5.1.2 dumiisieuianmiaus niaususesdiwigneies
5.1.3 dnumeitsumdivd nieuiusesdnungndad
5.1.4 dunlunzfoundyaduia wieniusesdiugnios
5.1.5 dwumtlsdesusesnsiuseiiu wisususesdiuignsios
5.1.6 ﬁWLuwﬁqﬁswa%aﬁuﬁauﬁé’ﬂﬂﬁ NITUNITEIANTT FHlEUIIAUALILGY ”mﬁma*?fac;iﬁa
Wuselng wisususesduungnies

@ 2y ° PR o W e o
5.1.7 milsdououdnng lunsdiiglaveen vevduniliyeaduiudaauenaumu via

ueuswaliyraduauniludelauemauny vieususmalunsddug Selnensuanudni
ngvang wiasdmndasuszdiiuseevy vieduumidadunie wazdiumaiouiwesiuey
IUALETULBUIIUID WIBNTUTBNRIIgNAIDY
5.1.8 duuenansuannuantivesfiauesia aude 4.3 lngasdoaausianatsusian
mstuunudmie
5.2 MANFIUNIAIUAENYaIEmATA
5.2.1 easidunnudnunzamzeian Mausuiefainsiiunudomnisresmeusens
5.2.2 winhiflenaswdnguussnounmsfinnsanamde 5.2.1 mavidveveanudvsiae
Lisulifiansan
6. danmualunisdeuauy
6.1 HiEIaTIAIADIENBUITER %qﬁiﬂaamﬁamLLazﬂmé’ﬂwm:ﬁLawwmuﬁmw%ﬁm QRIAIg

o e '

2 v o a Y = I o Yo o
6.2 IZ\!Lau@'ﬁqﬂqﬁaﬂmLaﬂa']ﬁﬁUUf\]i\jiUiaQ'J'] Wﬁ@WﬁQN@ULﬂUTﬂﬂLLW °UEI\‘16L‘W3.| LMLUUEUENLH']LF]U

2 9

Liveldanandeu egluanmldnuldviuil ynsrensvesmsdatenssiinnuitmgnan

7. A19R5I95U

aTngiaandweulinsmudenmusgesdeulunudyyn neuseng nsdliged@nsiey

%

as

Lisuvesliu lunsdliwuilfiavesinagiaduiwaniignaomniasulilaesa

8. F2UZLIAIANNUNIT

] W = | =) o o o o as
daeulviuanasanelu 90 (1H1dv) Hu dudnaniuasunailudyan

9. msfulsziunisdigaunnias

9.1 gauesimdoshinsivusziuiagaiuninsguvesuseninden wisedhidosnin 60 (n

du) Ju dudeantuiidwsuiagliduniauiene euieeudd mniianisdige waz/mseidene

sgninaldanumulniniglussezianiuuseiu fauesinseancuduiunisniely 7 (8a) T

égifnﬁ‘nﬂﬁ:ifmc}'ﬂ F2UU Shafting and CPP, Main Engine & Gearbox - OPV2 Dd
)



L3

nasnfilasuudsanmisuieny Iealddaaldaedimbinle 4 vsiu el lunisdeuyihmnnlaanunsa
Ailunsudleliauiseldanlanielu 30 @wdv) u davesansaifagulinisuiavg 14
naunuianidge uag/mialdenie aundegaunsanniiunisunlalindoada uazaunsaldele
@ = Yota i &1 ~ = & & e o o @ [ 1 i = o
aadulagbifnalddeiiudule o vadu lunsdfiavesiadesdadaianluninauvuveanifidige
waz/viotdomgliunmauions WasianaeluszasiariinesiuSedmus Tnalifna-lddie
ALl ) Visduy

9.2 nwlusgegariulssiu degiauasmldfundeannisuden fagduiianisdige

94

Laz/MIoLdsniesEnIndlaauaIuUni waziauesenluudiiunisnielussesiaiivniauien -

fmualinude 9.1 euTdnn Yeanudniinzdussnsing i wieysraduiimsunile Taog

£ &2, 74 1 2/ 1 iy
LEUE]i’]ﬂ’]m@%Lﬁu%ﬂ@ﬂﬂﬂi%%?ﬁW@ﬁu

10. unuiu
winglauarailiaunsadedaadlaiununnieusinadvun flauesafowdisyaruuli
uTevn Wusedu Tudasiesas 0.2 (gudgnea’) vesmawesidibidwen duudiuinoiniuasy

Qs

Amusdaseunudygrilavilifumeuievn aulsiuidiavesiabhidamewndweuliougnsa

v

ATUIIY WATIuAUSUTraliAuSesazAv (10) vasuamdun

U

11, wanUssnudyl

[

@’

diauesangfeuimdndsedudynyyadiiesaz 5 (W) vesyaardyywmouliiluy

nanUsziunnuTen Tufuvivdygan

12. Foulvmadasziu
mstrseiuduine deflauermlddwovauilitumaiing gndosssudaumnsenis
TaenssumsnsiaiuasuFims linmefuluiduiooud
13. sEB2IR1BUTIAN

FIPEYD H98UIAN 60 MNEU) T4 TuRIkaTuALELRSIAN

&
14. dossIudng
U naslieaninesifunailasamils niesafieveionunils visomenidninglyl
Asandaniaeiligaudiusiaefinnsu wagliiedinisdaduresaiome Budenn fauaina

Jzirenissaudenigle o dla

@Unmf{ﬁ:ﬂﬁﬂ F¥UY Shafting and CPP, Main Engine & Gearbox - OPV2

rod
{J,UJ




W0 N

S18aZLDUAYIULYNITY (Scope of Work)

aunsnindesianiNFuYetszUL Shafting and CPP, Main Engine uay Gearbox

1. Ae¥isizanns

1.1 qUnsalfiAuTessEUy Shafting and CPP

1.2 gunsalifisifisivessyuu Gearbox

1.3 gunsolifiinyessyuu Main Engine

2. puanuen unaiia (Technical Data)

11U 1 YR
U 1 9

M 1 9

AL FI8MT Taquazuua dmau | s
1 38Uy Shafting and CPP
1.1 | SCREW CSKHD M12x70 BS6105-Ad-80 30 EA
1.2 | SCREW HEX HD M16x50 BS6105-A4-80 30 EA
1.3 | Steel Spacer Steel DH36 @515 OD x 35 mmTHK 2 EA
1.4 1 M12x70 SCREW COUNTERSUNK HD | BS6105-A4-80 30 EA
1.5 | M12 NUT FULL HEX B56105-A4-80 60 EA
1.6 | M12 WASHER BS6105-A4-80 30 EA
1.7 | Bolt Hex HD M8x30 l.ong B56105-A4-80 6 EA
1.8 | NUT FULL HEX M8 BS6105-A4-80 12 EA
1.9 | Washer M8 BS6105-A4-80 6 EA
1.10 | M30 BOLT x 220 LG M30 Steel Gr.8.8 10 EA
1.11 | Spacer {Washer) OD &0 x ID 31 x 30 mmThk Steel Gr.8.8 10 EA
1.12 | Nut M30 M30 Steel Gr.8.8 20 EA
1.13 | M16x100 Stud Full Thread M16x100 Steel Gr.8.8 20 EA
1.14 | Sole Plate 750x260x6 mmThk Steel DH 36 2 EA
1.15 | Shim Plate 750x260x6 mmThk Steel DH 36 2 EA
1.16 | M12x30 COUNTERSUNK SCREW B56105-A4-80 30 EA
1.17 | SCREW COUNTERSUNK HD M8x30 B56105-A4-80 10 EA
1.18 | M20x70 STUD BS6105-A4-80 30 EA
1.19 | M20x60 SOCKET HEAD CAP SCREW | BS6105-Ad-80 30 FA
1.20 | NUT M20 BS6105-Ad-30 30 EA
1.21 | DOWEL PIN B10x80 B56105-A4-80 6 EA
1.22 | PLUG BSPT 3/4" BRONZE Bronze 4 EA

é,JUnmeﬁimﬁﬂ FeUU Shafting and CPP, Main Engine & Gearbox - OPV2




a1au 318N13 (LGN U | Wi
2 I5UYU Gearbox
2.1 Fitted Bolt Steel GR.10.9 Ma5x270 Steel GR.10.9 20 EA
2.2 | Spacer Washer Steel Steel DH36 @84 mm x 15 mmTHK 20 EA
23 | M45 NUT GR.12 Mad5 Steel Gr.12 a0 EA
24 | M/C Screw M20x150 M20x150 Steel Gr.10.9 (full Thread) 10 EA
2 Bolt M8xd5 M8xa5 SUS316 20 EA

3 33UU Main Engine

M20x2.5 Steel BS970/709M40W Gr10.9
3.1 M20x2.5 Screwed Stud 90 EA

Length 250 mm

3.2 | M20x2.5 Hex. Nut With Ball Socket | M20x2.5 Steel GN347-36-M20 90 EA
33 | M20x2.5 Hex. Locking Nut M20x2.5 Steel BS3692:1967 16mmThk Gr.10 270 EA
3.4 | Washer B21 3mmThk Gr.10 B21 x 3mmThk Steel Gr.10 90 EA
3.5 | M16x70 Screw M16x70 Steel Gr.10.9 full Thread 90 EA

3. Aafideunae (Attach Document)

3.1 Bill of Material gUnsaffifeadaviiiuiiu I 2 weiu
3.2 Drawing OPA-240-DT-0006 I 2 WY
3.3 Drawing OPA-240-DT-0007 U 1 Wk
3.4 Drawing OPA-240-DT-0020 WU 1 U
3.5 Drawing OPA-220-DT-0001 U 1 eI
3.6 Drawing OPA-220-DT-0002 UM 1wk
3.7 Drawing OPV2-244.06.00 U 1 LR

@Unmﬂﬁh;ﬁﬂ s2UU Shafting and CPP, Main Engine & Gearbox - OPV2 %} "




